[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023 № 206
п. Батецкий

соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 20.03.2015 № 241 «О создании антикризисной комиссии», изложив состав антикризисной комиссии Батецкого муниципального района в редакции:

"Состав

антикризисной комиссии Батецкого муниципального района
	Иванов В.Н.

	-
	Глава района, председатель комиссии

	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Машковская Е.Н
	-
	начальник бюджетного отдела комитета финансов Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев Д.А.

	-
	Глава Передольского сельского поселения (по согласованию)

	Горшкова С.В.
	-
	начальник отдела социальной защиты Батецкого района по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат»

	Егорова Т.Ю.
	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения (по согласованию)

	Иванова С.Г.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации муниципального района

	Морозова А.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства комитета экономики Администрации муниципального района

	Новиков А.И.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

	Новикова Т.В.
	-
	председатель комитета образования Администрации муниципального района

	Полушкин В.Ю.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Семенова М.А.
	-
	начальник отдела по работе с территориями Администрации муниципального района

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации муниципального района

2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                                               в постановление Администрации муниципального района                      от 20.03.2015 № 241